



AS Emajõe Veevärk allkirjastas piiriülese koostööprojekti raames AS Emajõe Veevärgi GIS-i loomine ja andmete sisestamine hankelepingu

Käesoleva aasta 28. mail allkirjastati riigihanke menetluse tulemusena teenuse osutamise töövõtuleping AS Emajõe Veevärk poolt AS-ga Regio geoinfosüsteemi loomiseks ja andmete sisestamiseks. Tööd finantseeritakse Euroopa naabrus- ja partnerlusinstrumendi Eesti-Läti-Vene piiriülese koostöö programmi 2017-2013 toetuslepingu raames.

Teenuse sisuks on AS Emajõe Veevärgi geoinfosüsteemi (GIS-i) loomine ja integreerimine olemasolevate infosüsteemidega. Eesmärgiks on geoinfosüsteemi juurutamine vee-ettevõttele kuuluva taristu efektiivsemaks haldamiseks.

Teenuse osutamise lõpptähtaeg on jaanuar 2014.a. Teenuse maksumuseks ilma käibemaksuta on 81 289,11 EUR.

Projekti „Water Management Project of Peipsi, Pihkva, Lämmijärve, Saadjärve and Veskijärve Lakes“ (ESTLATRUS/2.1/ELRI-013/2011/18) raames on lisaks eelnimetatud lepingule AS Emajõe Veevärgil sõlmitud leping Palamuse aleviku vee- ja kanalisatsioonitorustike ehitustöödele ning Saadjärve ja Salu küla vee- ja kanalisatsioonirajatiste projekti koostamiseks.

Projekti kogumaksumus on orienteeruvalt 1,87 miljonit eurot, mis ENPI Eesti-Läti-Vene piiriülese koostöö programmi poolt on finantseeritav 90% ulatuses. Projekti koostööpartnerid on AS Emajõe Veevärk, Mustvee Linnavalitsus, Kasepää Vallavalitsus, Lohusuu Vallavalitsus ning Pihkva munitsipaalettevõtte Gorvodokanal.

Lisainformatsioon:

Katrin Kõnd
AS Emajõe Veevärk arendusjuht
+372 731 1847
E-post: katrin@evv.ee
www.evv.ee

"Euroopa naabus- ja partnerlusinstrumendi Eesti – Läti – Vene piiriülese koostöö programm 2007 – 2013 toetab rahaliselt ühiseid arendustegevusi regiooni konkurentsivõime parandamiseks, kasutades ära regiooni potentsiaali ja soodsat asukohta Euroopa Liidu ja Vene Föderatsiooni vahelisel ristteel. Programmi koduleht on www.estlatrus.eu."

VASTUTAMATUSE SÄTE

"Käesolev dokument on koostatud Euroopa naabus- ja partnerlusinstrumendi Eesti – Läti – Vene piiriülese koostöö programmi 2007 – 2013 rahalise abiga. Dokumendi sisu eest vastutab ainuisikuliselt AS Emajõe Veevärk ja mitte mingitel tingimustel ei saa tõlgendada dokumendi sisu Programmi, Programmis osavate riikide ja Euroopa Liidu seisukohti peegeldavana."